now paid by the convent to John Deneger for the wages of 6 men-at- 

arms and horses, 12 hobelarii,? and 62 footmen for the war as above, 

the whole of their debt to the aforesaid merchants shall be 

extinguished, 
Dublin, 25 June, 1301. 

Edwardus dei gratia Rex Anglie Dominus Hibernie et Dux Aquitanie 
omnibus ad quos presentes litere peruenerint salutem. 

Cum nuper per literas nostras patentes sub magno sigillo nostro com- 

misissemus dilectis et fidelibus nostris Galfrido de Geneuille, Johanni Wogan 

Justiciario nostro Hibernie, Ricardo de Bereford Thesaurario scaccarii nostri 

Dublin: Rogero de Ingepeime, Waltero Wogan, et Magistro Johauni de Okle, 

et quinque uel quatuor uel tribus ex eis, specialem potestatem ad remittendum 

et perdonandum omnibus illis de Hibernia qui debita nobis debent et qui ad 

nos cum equis et armis ad partes Scotie in guerre nostre subsidium sunt 

uenturi, duas partes omnium huiusmodi debitorum, ita uidelicet quod pro 

tercia parte huiusmodi debitorum cum equis et armis ad nos ueniant ad 

partes predictas in seruicium nostrum sicut predictum est, et quod eadem 

tercia pars cedat eis in sulutionem uadiornm et amissionem equorum et 

omnium aliorum sumptuum seu missarum, secundum numerum hominum 

1C.D.I. iv, 734. 2 .e. light-armed horsemen. 
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quos adducent et tempus quo in dictis partibus in nostro obsequio mora- 
buntur, saluo tantummodo passagio eorumdem in ueniendo ad partes predictas 

et de eisdem partibus reuertendo; et mercatores de societate Ricardorum de 
Luky, quibus abbas de Dowisky teuetur in frescentas quadraginta et duabus 
libris decem et septem solidis et tribus denariis soluendis infra quatuor annos 
proximo uenturos ad certos terminos, prout per recordum rotulorum seacearii 
nostri Dublini constat euidenter, nobis teneantur in magna summa pecunie : 

Nos per predictos iusticiavios, thesaurarium, Rogerum, Walterum, et 
Magistrum Johannem, pro centum et quatuordecim libris quinque solidis et 

nouem denariis, quos idem abbas soluit Johanni Deneger in instanti ad uadia 
sex hominum ad arma eum totidem equis coopertis et duodecim hobelariorum 

competenter armatorum et sexaginta et duorum hominum peditum in com- 
itiua predicti iusticiarii nostri Hibernie ad nos in subsidium guerre nostre 
predicte uenientium, soluenda et acquitanda per centum dies remisimus et 

perdonauimus predictis mereatoribus totum predictum debitum trescentarum 
quadraginta et duarum librarum decem et septem solidorum ef, trium dena- 
riorum, ita quod idem abbas uersus eosdem mercatores sit quietus de eisdem, et